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Rangliste Meisterfinal

22. Schweizerischer Junioren- und Veteranen Einzelfinal
26. Oktober 2019, Thun/Guntelsey

Junioren25m Kat. D-U17 RF&CF
Name Geb.DatumWohnortVornameRang F-Serien Total

Wisler 19.05.2004SumiswaldJanis Livio  1 Gold4950  99 -   2x
Schiegg 03.08.2006SpeicherSalome  2 Silber4947  96 -   1x
Bader 10.03.2004RümlangJannis  3 Bronce4749  96 -   3x
Heiniger 16.02.2003UetendorfPascal  4 4649  95 -   2x
Müller 10.08.2003RümlangMichael  5 4846  94 -   2x
Bugmann 28.06.2005Glashütten, BalzenwiStefanie  6 4646  92 -   0x
Roggli 14.02.2003UttigenPatrick  7 4645  91 -   0x
Mitrovic 08.01.2004BurgdorfDavid  8 4546  91 -   1x
Scheurer 11.01.2004Villeneuve FRTifaine  9 4343  86 -   0x
Coolen 01.04.2003DiepflingenLeander 10 4441  85 -   1x

Junioren25m Kat. D-U21 RF&CF
Name Geb.DatumWohnortVornameRang F-Serien Total

Kym 11.11.2000DiegtenJoel  1 Gold5049  99 -   4x
Manser 27.04.1999ThalDominik  2 Silber4949  98 -   6x
Bächler 11.09.2002NiederdorfElija  3 Bronce4949  98 -   4x
Zöpfel 01.09.2000St. GallenMax  4 5047  97 -   4x
Joye 20.03.1999DonatyreEloi  5 4948  97 -   3x
Schenk 03.12.2001EggiwilMarkus  6 4947  96 -   3x
Durrer 06.02.2002KägiswilLukas  7 4947  96 -   2x
Stern 15.02.1999RümlangBenjamin  8 4848  96 -   2x
Wehrli 23.03.1999ReigoldswilSilas  9 4749  96 -   1x
Müggler 11.02.2002ThundorfKelsey 10 4547  92 -   0x

Veteranen25m Kat. D-V RF&CF
Name Geb.DatumWohnortVornameRang F-Serien Total

Schneider 03.02.1956EmmenmattHans-Rudolf  1 Gold5050 100 -   8x
Krauer 18.07.1958MaltersStefan  2 Silber5048  98 -   2x
Sterchi 01.08.1954SteinhausenOlivier  3 Bronce4848  96 -   2x
Dumoulin 23.11.1955ChurLeo  4 Bronce4749  96 -   2x
Gambino 26.02.1954KerzersVincenzo  5 4748  95 -   3x
Halbeisen 25.09.1947MümliswilHeinz  6 4748  95 -   1x
Holenstein 29.12.1954BenkenLorenz  7 4945  94 -   1x
Schweizer 27.12.1957DagmersellenHannelore  8 4746  93 -   1x

Veteranen25m Kat. E-V OP
Name Geb.DatumWohnortVornameRang F-Serien Total

Holzer 06.02.1949WiedlisbachGottlieb  1 Gold5049  99 -   3x
Bertini 24.11.1956EngiManfred  2 Silber4950  99 -   0x
Bezzola 14.10.1955BielFlavio  3 Bronce5047  97 -   5x
Verdan 05.07.1951BoussensFrançois  4 Bronce4948  97 -   2x
Hauser 25.02.1947WädenswilToni  5 4847  95 -   1x
Fankhauser 07.04.1950ErlenbachHans Rudolf  6 4546  91 -   3x
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22. Schweizerischer Junioren- und Veteranen Einzelfinal
Fortsetzung Rangliste Meisterfinal

Veteranen50m Kat. A-V FP
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Hilber 17.12.1941TägerwilenErwin  1 -   2x Gold902
Amzai 12.03.1956WangenIzeir  2 -   1x Silber901
Abt 12.08.1957AeschiMarkus  3 -   4x Bronce878
Valentini 10.12.1955GenèvePatrick  4 -   1x871
Bleiker 28.01.1951Leimbach AGJakob  5 -   0x855
Iapello 22.07.1948Pfäffikon SZVito  6 -   0x845
Planzer 18.12.1958ErstfeldPeter  7 -   1x842
Bart 02.05.1950DottikonRobert  8 -   1x812

Veteranen50m Kat. B-V RF
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Schweizer 31.07.1955DagmersellenAndreas  1 -   2x Gold864
Baur 19.06.1955SarmenstorfHarold  2 -   2x Silber858
Blatti 19.09.1956OstermundigenUlrich  3 -   2x Bronce857
Zihlmann 27.05.1956Marbach LUHeinz  4 -   0x854
Schneider 20.02.1949GutenswilFelix  5 -   3x846
Büsser 13.11.1957WeesenStefan  6 -   0x838
Koch 26.02.1958MeyrinEric  7 -   0x833
Dietschi 01.05.1959St. GallenTheo  8 -   1x822

Veteranen50m Kat. C-V OP
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Trummer 11.04.1950MeiringenJohann  1 -   0x Gold882
Monnier 21.05.1954OberbalmHerbert  2 -   0x Silber853
Kern 19.08.1953DinhardSandra  3 -   1x Bronce833
Bresch 12.12.1941Yverdon  les BainsJean - Pierre  4 -   2x826
Wittwer 12.07.1944SumiswaldHansruedi  5 -   1x811
Buntschu 27.12.1947St. SilvesterPeter  6 -   0x739
Moresi 02.06.1945CertaraMarco  7 -   0x694

Junioren300m Kat. A-U17 Stagw
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Jäggi 13.10.2008NiederbuchsitenEmely  1 102.6 -   5x Gold
Hegglin 18.02.2003WilaAlexander  2  98.6 -   2x Silber
Stalder 14.03.2003EntlebuchSilvan  3  98.4 -   2x Bronce
Schmidig 09.06.2003MuotathalSven  4  96.5 -   3x
Baumgartner 29.01.2004TruttikonNeo  5  96.0 -   0x
Steiner 10.04.2004HoffeldJonathan  6  95.3 -   0x
Fankhauser 07.01.2003ZwillikonReto  7  93.5 -   1x
Jäggi 09.04.2006NiederbuchsitenVivien  8  89.3 -   3x
Weilenmann 25.02.2004Zell  ZHAdrian  9  87.5 -   0x
Ebnöther 27.07.2004VorderthalJanik 10  72.3 -   0x
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22. Schweizerischer Junioren- und Veteranen Einzelfinal
Fortsetzung Rangliste Meisterfinal

Junioren300m Kat. A-U21 Stagw
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Hafner 30.10.2002NiederbuchsitenJaqueline  1 104.3 -   4x Gold
Bigler 26.01.2001Langnau i. E.Johann  2 101.2 -   3x Silber
Hafner 13.06.1999NiederbuchsitenSimon  3 100.0 -   2x Bronce
Kowalski 11.11.2001Lörrach-StettenLina  4  99.7 -   2x
Kaufmann 12.09.2000HeinrichswilTim  5  99.7 -   2x
Kressig 27.02.1999WerdenbergFlurin  6  99.5 -   4x
Girsberger 09.02.2002HenggartLuca  7  98.5 -   0x
Baumgartner 14.12.2001TruttikonNoel  8  97.8 -   0x
Rebecchi 07.05.1999BannwilMatteo  9  96.8 -   0x
Besmer 29.12.1999MorgartenAlexandra 10  92.5 -   1x

Junioren300m Kat. E-U17 Stgw90
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Zurfluh 19.07.2003SeedorfLeonie  1  97.7 -   2x Gold
Röllin 17.12.2006MorgartenTerry  2  96.8 -   1x Silber
Schmid 22.10.2006HeimenschwandAlina  3  96.5 -   0x Bronce
Heim 21.09.2003Oberwil i. S.Patrick  4  94.9 -   0x
Reichlin 29.07.2006MorgartenDario  5  94.6 -   0x
Kälin 02.01.2005EinsiedelnLara  6  93.7 -   2x
Saxer 08.07.2003Wil SGYves  7  93.3 -   2x
Paschold 08.06.2005InterlakenValentin  8  92.2 -   1x
Reber 29.10.2003TrubschachenAlina  9  91.9 -   1x
Rolland 09.02.2004GlovelierEmma 10  91.2 -   0x

Junioren300m Kat. E-U21 Stgw90
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Aeschlimann 20.12.2000HeimenschwandSven  1  98.1 -   3x Gold
Buob 05.10.2001RorschacherbergJanis  2  98.1 -   1x Silber
Borter 17.03.1999SteffisburgKeanu Ilian  3  95.7 -   1x Bronce
Scheiwiller 25.09.2000NiederbürenPatrick  4  95.4 -   1x
Giovannini 19.12.2002OdognoDennis  5  92.9 -   1x
Tschurr 23.05.2001FehraltorfPatrick  6  92.1 -   1x
Hämmerli 10.07.2001WeesenRico  7  91.4 -   1x
Affolter 25.07.2001MünchringenMarco  8  91.1 -   0x
Cattaneo 27.12.2002PreonzoIvo  9  90.4 -   1x
Veglio 05.10.2002LeonticaLuca 10  89.0 -   1x

Veteranen300m Kat. A-V Stagw
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Föhn 19.09.1954Ried (Muotathal)Werner  1 102.6 -   4x Gold
Bucher 01.02.1959NebikonPaul  2 101.3 -   2x Silber
Gothuey 25.05.1950EpagnyAndré  3 100.5 -   1x Bronce
Reichenbach 02.02.1959FeutersoeyDaniel  4 100.1 -   2x
Tille 16.03.1958Le SépeyWilliam  5  99.9 -   2x
Linder 17.06.1959VillnachernWilly  6  99.6 -   1x
Burri 27.05.1955BielChristian  7  99.5 -   4x
Rechsteiner 20.06.1953RafzAnton  8  95.8 -   1x
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22. Schweizerischer Junioren- und Veteranen Einzelfinal
Fortsetzung Rangliste Meisterfinal

Veteranen300m Kat. D-V Stgw57-03
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Brodbeck 19.03.1948GiebenachAlfred  1 101.9 -   5x Gold
Zgraggen 23.10.1951SchattdorfGeorg  2 101.6 -   4x Silber
Hotz 03.05.1955MorgartenJosef  3 101.3 -   1x Bronce
Andrey 20.07.1956St. UrsenHeribert  4  99.8 -   1x
Plomb 10.05.1951DevelierMichel  5  99.7 -   2x
Kast 08.04.1958GoldachBeat  6  99.5 -   2x
Frischknecht 31.01.1958Tumegl/TomilsCarl  7  99.0 -   3x
Boss 10.11.1958SchwandenPeter  8  97.7 -   1x
Geiger 06.03.1956WinterthurMartin  9  96.6 -   1x
Vögele 20.06.1953BachsHugo 10  93.9 -   1x

Veteranen300m Kat. E-V Kar/Stgw90/Stgw57-02
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Kellerhals 19.10.1947ZiefenPeter  1  99.8 -   2x Gold
Bolfing 26.08.1949OensingenKurt  2  98.4 -   2x Silber
Fischer 18.08.1947WilladingenEduard  3  98.3 -   1x Bronce
Bartenbach 01.07.1941OberbalmEduard  4  98.1 -   1x
Zollinger 26.06.1937Porto RoncoWilli  5  97.7 -   2x
Imhof 23.04.1949HeimenschwandWalter  6  97.1 -   1x
Schuler 19.12.1955OberarthAlfred  7  96.0 -   2x
Arnold-Frei 13.02.1949AltdorfJosef  8  95.9 -   1x
Marfurt 07.11.1954EgolzwilIsidor  9  94.5 -   1x
Hug 27.02.1953MeiringenWerner 10  84.6 -   0x
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Rangliste Einzelfinal

22. Schweizerischer Junioren- und Veteranen Einzelfinal
26. Oktober 2019, Thun/Guntelsey

Junioren25m Kat. D-U17 RF&CF
Name Geb.DatumWohnortVornameRang TotalFinal Serien

Bader 10.03.2004RümlangJannis  1 4847 5050 195 -   8x
Coolen 01.04.2003DiepflingenLeander  2 4849 4848 193 -   4x
Schiegg 03.08.2006SpeicherSalome  3 4847 4649 190 -   5x
Müller 10.08.2003RümlangMichael  4 4948 4449 190 -   5x
Wisler 19.05.2004SumiswaldJanis Livio  5 4348 4948 188 -   9x
Roggli 14.02.2003UttigenPatrick  6 4847 4746 188 -   3x
Mitrovic 08.01.2004BurgdorfDavid  7 4549 4647 187 -  11x
Heiniger 16.02.2003UetendorfPascal  8 4846 4647 187 -   3x
Scheurer 11.01.2004Villeneuve FRTifaine  9 4845 4746 186 -   8x
Bugmann 28.06.2005Glashütten, BalzenwiStefanie 10 4643 4946 184 -   6x
Frei 20.10.2004FrauenfeldTyra 11 4847 4643 184 -   4x
Wagner 15.03.2005ReigoldswilRafael 12 4443 4848 183 -   4x
Zurbriggen 08.03.2005Rüschegg HeubachNatacha 13 4744 4942 182 -   6x
Heiniger 14.08.2003UttigenMicha 14 4248 4546 181 -   5x
Haas 15.03.2006Felben-WellhausenThierry 15 4445 4446 179 -   2x
Utiger 29.09.2004TriengenJan 16 4542 4447 178 -   4x
Hirschi 11.01.2003SchangnauChristian 17 4342 4447 176 -   4x
Rosser 05.06.2004KanderstegRouven 18 4643 4344 176 -   1x
Wälti 24.12.2003RiedstättEsther 19 4440 4445 173 -   1x
Wagner 07.06.2003ReigoldswilSimon 20 4739 4341 170 -   0x
Müggler 19.01.2004ThundorfMaurin 21 4441 4243 170 -   1x
Flückiger 14.08.2004HeimiswilJanis 22 4241 4145 169 -   3x
Reimann 04.07.2006GerlikonAlexander 23 4137 4545 168 -   0x
Mathez 31.01.2005CormoretCédric 24 3446 3543 158 -   4x

Junioren25m Kat. D-U21 RF&CF
Name Geb.DatumWohnortVornameRang TotalFinal Serien

Müggler 11.02.2002ThundorfKelsey  1 5049 4950 198 -   9x
Manser 27.04.1999ThalDominik  2 5050 4949 198 -   6x
Wehrli 23.03.1999ReigoldswilSilas  3 4949 4949 196 -   5x
Zöpfel 01.09.2000St. GallenMax  4 4950 4948 196 -   3x
Joye 20.03.1999DonatyreEloi  5 4749 5048 194 -  12x
Kym 11.11.2000DiegtenJoel  6 4849 4750 194 -   4x
Durrer 06.02.2002KägiswilLukas  7 4947 4948 193 -  13x
Bächler 11.09.2002NiederdorfElija  8 4748 4948 192 -   4x
Schenk 03.12.2001EggiwilMarkus  9 4949 4747 192 -   5x
Stern 15.02.1999RümlangBenjamin 10 4946 4848 191 -   6x
Durrer 06.02.2002KägiswilDenis 11 4648 5046 190 -  12x
Tanner 26.04.2002DegersheimZoe 12 4950 4743 189 -   6x
Dällenbach 25.09.2001EggiwilChristian 13 4848 4546 187 -   2x
Treichler 19.05.2000Wiler b.UtzenstorfJan 14 4842 5046 186 -  12x
Schenk 05.12.1999EggiwilDaniela 15 4548 4746 186 -   0x
Zaccari 25.07.2002DickenNico 16 4545 4946 185 -   3x
König 11.10.2000ZunzgenAlex 17 4444 4846 182 -   2x
Durrer 07.11.1999MelchtalJanik 18 4743 4745 182 -   7x
Rohrer 30.09.2002SpeicherSamuel 19 4648 4543 182 -   4x
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22. Schweizerischer Junioren- und Veteranen Einzelfinal
Fortsetzung Rangliste Einzelfinal

Junioren25m Kat. D-U21 RF&CF
Name Geb.DatumWohnortVornameRang TotalFinal Serien

Roppel 29.10.2001TennikenRamona 20 4248 4547 182 -   0x
Kellenberger 05.05.2002NeunkirchLuca 21 4644 4644 180 -   4x
Markovic 14.09.1999NiederdorfMarko 22 4648 4342 179 -   5x
Bürki 30.04.2002SchangnauSven Sergej 23 4045 4642 173 -   1x
Wyder 10.04.2002Laupen BESilas 24 3842 4345 168 -   3x

Veteranen25m Kat. D-V RF&CF
Name Geb.DatumWohnortVornameRang TotalFinal Serien

Schneider 03.02.1956EmmenmattHans-Rudolf  1 5050 4950 199 -   9x
Krauer 18.07.1958MaltersStefan  2 5049 4650 195 -   7x
Dumoulin 23.11.1955ChurLeo  3 5048 4848 194 -   2x
Holenstein 29.12.1954BenkenLorenz  4 4948 4749 193 -   6x
Sterchi 01.08.1954SteinhausenOlivier  5 4849 4648 191 -   6x
Schweizer 27.12.1957DagmersellenHannelore  6 4750 4648 191 -   6x
Halbeisen 25.09.1947MümliswilHeinz  7 4847 4846 189 -   6x
Gambino 26.02.1954KerzersVincenzo  8 4649 4746 188 -   7x
Vanoni 18.06.1955BellinzonaGianna  9 4449 4550 188 -   6x
Merz 29.08.1947Aarau RohrHans Rudolf 10 4649 4646 187 -   1x
Kälin 09.09.1947EuthalArnold 11 4543 4748 183 -   2x

Veteranen25m Kat. E-V OP
Name Geb.DatumWohnortVornameRang TotalFinal Serien

Bezzola 14.10.1955BielFlavio  1 4748 4949 193 -   2x
Holzer 06.02.1949WiedlisbachGottlieb  2 4748 4849 192 -   4x
Bertini 24.11.1956EngiManfred  3 5047 4847 192 -   4x
Verdan 05.07.1951BoussensFrançois  4 5049 4647 192 -   4x
Hauser 25.02.1947WädenswilToni  5 4949 4549 192 -   5x
Fankhauser 07.04.1950ErlenbachHans Rudolf  6 5046 4644 186 -   3x
Baumgartner 13.09.1945UetendorfAndreas  7 4947 4340 179 -   5x
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22. Schweizerischer Junioren- und Veteranen Einzelfinal
Fortsetzung Rangliste Einzelfinal

Veteranen50m Kat. A-V FP
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Hilber 17.12.1941TägerwilenErwin  1 -   5x1803
Valentini 10.12.1955GenèvePatrick  2 -   5x1779
Bart 02.05.1950DottikonRobert  3 -   7x1765
Abt 12.08.1957AeschiMarkus  4 -   3x1756
Iapello 22.07.1948Pfäffikon SZVito  5 -   2x1748
Bleiker 28.01.1951Leimbach AGJakob  6 -   3x1745
Amzai 12.03.1956WangenIzeir  7 -   4x1738
Planzer 18.12.1958ErstfeldPeter  8 -   1x1657
Angehrn 15.02.1959SpeicherschwendiMarkus  9 -   3x1646

Veteranen50m Kat. B-V RF
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Koch 26.02.1958MeyrinEric  1 -   2x1794
Dietschi 01.05.1959St. GallenTheo  2 -   3x1781
Blatti 19.09.1956OstermundigenUlrich  3 -   5x1757
Schneider 20.02.1949GutenswilFelix  4 -   2x1742
Zihlmann 27.05.1956Marbach LUHeinz  5 -   4x1739
Schweizer 31.07.1955DagmersellenAndreas  6 -   3x1735
Büsser 13.11.1957WeesenStefan  7 -   3x1732
Baur 19.06.1955SarmenstorfHarold  8 -   5x1724
Codourey 02.05.1957RomontJean-Pierre  9 -   3x1710
Bössow 08.04.1959AmriswilHanspeter 10 -   1x1707
Mitterer 24.02.1959Rüschegg-HeubachAlfred 11 -   2x1699
Schmitter 28.11.1942OstermundigenEduard 12 -   1x1691
Girardet 07.09.1952GenèveDaniel 13 -   4x1663
Hänggi 12.10.1952DittingenRudolf 14 -   1x1607
Züger 23.10.1951AltendorfWalter 15 -   0x1485

Veteranen50m Kat. C-V OP
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Monnier 21.05.1954OberbalmHerbert  1 -   3x1735
Wittwer 12.07.1944SumiswaldHansruedi  2 -   1x1716
Buntschu 27.12.1947St. SilvesterPeter  3 -   2x1695
Binggeli 20.03.1954BätterkindenHans Peter  4 -   1x1692
Bresch 12.12.1941Yverdon  les BainsJean - Pierre  5 -   0x1683
Kern 19.08.1953DinhardSandra  6 -   0x1660
Trummer 11.04.1950MeiringenJohann  7 -   3x1653
Moresi 02.06.1945CertaraMarco  8 -   0x1575
Otzenberger 03.06.1942MenzingenRené  9 -   0x1550
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22. Schweizerischer Junioren- und Veteranen Einzelfinal
Fortsetzung Rangliste Einzelfinal

Junioren300m Kat. A-U17 Stagw
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Jäggi 13.10.2008NiederbuchsitenEmely  1 201.9 -   6x
Schmidig 09.06.2003MuotathalSven  2 200.5 -   5x
Stalder 14.03.2003EntlebuchSilvan  3 194.4 -   3x
Hegglin 18.02.2003WilaAlexander  4 193.8 -   2x
Fankhauser 07.01.2003ZwillikonReto  5 192.8 -   1x
Jäggi 09.04.2006NiederbuchsitenVivien  6 191.9 -   2x
Steiner 10.04.2004HoffeldJonathan  7 187.6 -   2x
Weilenmann 25.02.2004Zell  ZHAdrian  8 183.7 -   0x
Baumgartner 29.01.2004TruttikonNeo  9 178.8 -   1x
Ebnöther 27.07.2004VorderthalJanik 10 152.2 -   0x

Junioren300m Kat. A-U21 Stagw
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Hafner 30.10.2002NiederbuchsitenJaqueline  1 204.1 -   7x
Hafner 13.06.1999NiederbuchsitenSimon  2 203.6 -   5x
Kaufmann 12.09.2000HeinrichswilTim  3 203.1 -   5x
Rebecchi 07.05.1999BannwilMatteo  4 202.2 -   3x
Besmer 29.12.1999MorgartenAlexandra  5 201.3 -   6x
Baumgartner 14.12.2001TruttikonNoel  6 200.8 -   6x
Kowalski 11.11.2001Lörrach-StettenLina  7 200.7 -   1x
Bigler 26.01.2001Langnau i. E.Johann  8 200.2 -   4x
Kressig 27.02.1999WerdenbergFlurin  9 199.9 -   6x
Girsberger 09.02.2002HenggartLuca 10 199.6 -   2x
Christen 09.09.2002RoggliswilSilvan 11 199.5 -   5x
Mächler 18.11.1999SiebnenRemo 12 199.4 -   5x
Hegglin 13.02.2000KlotenKatja 13 197.6 -   2x
Zellweger 05.07.1999Les SagnettesSimon 14 197.4 -   6x
Gebhardt 02.11.1999ZwillikonSimon 15 196.8 -   4x
Meier 11.05.1999NassenwilMax 16 196.6 -   4x
Simon 23.06.1999RüdtligenFabienne 17 196.4 -   5x
Steinmann 05.01.2002RoggliswilLars 18 196.2 -   1x
Burger 19.09.1999FreidorfDomenic 19 196.1 -   3x
Zuber 23.04.2000LaupersdorfCédric 20 195.7 -   4x
Jäggi 28.05.2002NiederbuchsitenColin 21 195.2 -   3x
Duft 07.07.1999SchänisManuel 22 195.2 -   0x
Bullegato 05.12.1999UttigenNino 23 195.1 -   2x
Bucher 03.07.2001NebikonKatja 24 194.9 -   1x
Moccetti 26.09.1999SementinaMattia 25 194.4 -   5x
Brunner 27.03.2001IllnauFlorian 26 194.3 -   3x
Wirz 16.10.1999RoggliswilStephan 27 194.1 -   3x
Schär 01.08.1999ThörigenPatrik 28 193.8 -   3x
Kusch 07.02.1999Siggenthal StationCedric 29 193.4 -   0x
Lachat 20.10.2000BoécourtAlain 30 193.1 -   4x
Hasani 16.04.2000GrenchenArdiana 31 192.5 -   4x
Kohler 03.01.2002GalgenenMarius 32 192.1 -   2x
Gächter 08.10.2002SteinachFabian 33 192.0 -   3x
Elsener 26.12.2002BonstettenNoël 34 191.3 -   2x
Rüegg 26.03.2001AgasulAlina Dunja 35 190.6 -   4x
Zürcher 22.03.2001MettauVanessa 36 190.6 -   1x
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Emmenegger 30.08.2001RuswilColin 37 190.1 -   1x
Züger 28.10.1999GalgenenRebecca 38 189.3 -   1x
Stepan 24.05.2002BrüttisellenAndreas 39 189.0 -   4x
Abgottspon 17.03.2001StaldenriedMatteo 40 189.0 -   2x
Vaucher 09.01.2001SelzachJoël 41 188.0 -   2x
Zeltner 05.08.1999NiederbuchsitenAndré 42 186.8 -   0x
Hochreutener 05.04.2002ObereggDavid 43 185.2 -   1x
Keller 07.05.1999OssingenManuel 44 184.7 -   3x
Wirz 21.02.2002RoggliswilEliane 45 183.1 -   1x
Zurbriggen 03.04.2000StaldenriedKevin 46 170.4 -   0x

Junioren300m Kat. E-U17 Stgw90
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Heim 21.09.2003Oberwil i. S.Patrick  1 197.3 -   4x
Paschold 08.06.2005InterlakenValentin  2 195.3 -   6x
Saxer 08.07.2003Wil SGYves  3 194.7 -   3x
Reber 29.10.2003TrubschachenAlina  4 194.3 -   2x
Zurfluh 19.07.2003SeedorfLeonie  5 194.1 -   2x
Schmid 22.10.2006HeimenschwandAlina  6 193.2 -   4x
Kälin 02.01.2005EinsiedelnLara  7 192.7 -   2x
Röllin 17.12.2006MorgartenTerry  8 192.4 -   1x
Reichlin 29.07.2006MorgartenDario  9 191.8 -   4x
Rolland 09.02.2004GlovelierEmma 10 191.3 -   3x
Oppliger 20.10.2005Aeschi b. SpiezBjörn 11 191.3 -   2x
Meijerink 26.12.2003MattwilMarvin 12 191.1 -   3x
Widmer 08.08.2003RickenbachChristian 13 190.9 -   3x
Ruoss 01.04.2004ButtikonUrs 14 190.9 -   2x
Bienz 28.08.2004ObfeldenDani 15 190.8 -   4x
Schmid 24.09.2003Schwarzenberg LUMartin 16 190.3 -   3x
Mächler 12.06.2003TuggenLukas 17 190.0 -   4x
Wieland 25.02.2003BorgonovoLorenz 18 189.4 -   1x
Perret 02.10.2004UzwilCédric 19 189.1 -   2x
Schmucki 20.05.2004Rieden SGSilja 20 189.1 -   1x
Meyer 31.03.2003ThunPhilipp 21 189.1 -   1x
Sigrist 14.06.2004RafzJulia 22 188.9 -   3x
Hunold 23.04.2004OberurnenKira 23 188.9 -   0x
Schlittler 04.01.2003BiltenRamon 24 188.8 -   1x
Heinzer 09.11.2005Ried (Muotathal)Rahel 25 188.7 -   3x
Stebler 27.09.2004NunningenMatthias 26 188.5 -   4x
Brenner 29.04.2003Berg TGLeon 27 187.8 -   3x
Marchetti 08.03.2003QuintoDaniel 28 187.8 -   3x
Lips 24.12.2003CourtételleShanya 29 187.3 -   2x
Staubli 17.04.2006GrafstalGian 30 187.1 -   1x
Künzler 06.03.2003LutzenbergSimona 31 186.9 -   1x
Nay 27.04.2003Obersaxen MeierhofTimon 32 186.5 -   2x
Reichen 06.02.2004KrattigenThomas 33 186.0 -   2x
Baeriswyl 09.03.2003St. UrsenYanik 34 186.0 -   2x
Giger 19.05.2005PaspelsFabio 35 185.6 -   1x
Bütikofer 01.02.2005KleinbösingenJanis 36 185.5 -   3x
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Steffen 11.11.2003AltbüronSimon 37 185.4 -   1x
Ruch 20.01.2005EriswilAnina 38 184.8 -   1x
Gähwiler 30.03.2005ArbonFabian 39 184.7 -   3x
Rüfenacht 16.05.2003GümmenenRamon André 40 184.7 -   2x
Leuenberger 30.04.2004ArboldswilMarc 41 184.6 -   3x
Künzi 07.04.2003ZwieselbergMatthias 42 184.4 -   1x
Manser 08.05.2003Teufen ARUrs 43 184.3 -   3x
Mäusli 11.12.2003SpiezTimo 44 184.2 -   1x
Metz 02.09.2005ZürichMichelle 45 184.0 -   2x
Grossenbacher 05.02.2003DozwilNoah 46 183.8 -   3x
Spinas 05.06.2004VicosopranoFederica 47 183.5 -   1x
Osmani 02.10.2005Wil SGAjna 48 183.4 -   2x
Fässler 21.08.2007UnteribergNadine 49 183.3 -   1x
Altherr 23.04.2005WittenbachJoel 50 183.3 -   1x
Zürcher 12.02.2003EinsiedelnNicole 51 183.3 -   0x
Nyffenegger 10.04.2003Aesch ZHDario 52 183.2 -   2x
Roggli 19.11.2003LanzenhäusernMatthias 53 182.9 -   1x
Hämmerli 18.02.2003MühlehornBastian 54 182.5 -   1x
Glaser 02.01.2003182.5Florian 55 182.5 -   1x
Schärer 29.08.2003GunzgenAnna-Lea 56 182.4 -   1x
Grandjean 15.08.2003VuadensAymeric 57 182.0 -   1x
Brunner 09.07.2004Berg TGSebastian 58 181.9 -   0x
Stucki 14.12.2004HeimenschwandElena Jolanda 59 181.4 -   1x
Taddei 27.03.2005ZürichSilvan 60 181.0 -   2x
Bircher 02.03.2005KrattigenDiana 61 180.9 -   1x
Schaub 11.06.2004ArboldswilRonja 62 180.5 -   1x
Wäfler 17.10.2005AeschiriedNico 63 180.2 -   2x
Graf 09.05.2004RoggliswilJohn 64 180.1 -   0x
Wicht 23.06.2005PonthauxKilian 65 180.0 -   2x
Reichmuth 20.01.2004AlpthalSimon-Paul 66 180.0 -   1x
Cudré-Mauroux 08.12.2004St-ImierThibaut 67 179.9 -   2x
Reichen 25.10.2006KrattigenSimon 68 179.9 -   1x
Inauen 15.02.2006ReigoldswilNico 69 179.5 -   0x
Duss 15.04.2004HinwilAndreas 70 179.4 -   1x
Matias Gavino 23.10.2003VilleretEsteban 71 179.3 -   1x
Nadig 18.12.2004MolsLuzia 72 179.2 -   3x
Gerber 01.03.2006OberthalFabrice 73 179.2 -   2x
Dittli 24.06.2005Wil SGDésirée 74 179.0 -   3x
Zimmermann 30.03.2004PigniaMaximiliano 75 178.8 -   1x
Kohler 29.07.2005GalgenenTobias 76 178.6 -   2x
Ulmann 19.10.2003Appenzell Meister.Jan 77 178.4 -   1x
Schlegel 12.04.2004MolsFadri 78 178.3 -   1x
Sonder 05.11.2004UnterägeriLynn 79 177.9 -   2x
Pauchard 16.11.2003PringyJules 80 177.9 -   1x
Geissbühler 19.01.2005MirchelSilas 81 177.9 -   0x
von Gunten 13.11.2005Schwanden SigriswMathias 82 177.7 -   0x
Grossglauser 29.02.2004Aeschlen ob GuntenKatja 83 177.6 -   0x
Gmür 07.05.2004BütschwilEmanuel 84 177.5 -   0x
Dey 12.01.2003RiazNathan 85 177.4 -   0x
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Schälchli 12.08.2003AltikonTim 86 176.9 -   1x
Rüegg 28.08.2003UnterseenSalome Julia 87 176.8 -   1x
Epper 13.08.2004Gossau SGTobias 88 176.6 -   0x
Podojil 20.06.2007Flühli LULuana 89 176.2 -   1x
Bertram 25.02.2003UnterseenJakob Hinrich 90 176.0 -   3x
Giger 26.04.2003QuartenDaniel 91 176.0 -   1x
Fux 20.05.2004Ried-BrigSven 92 175.9 -   1x
Halter 24.06.2004MettmenstettenNicole 93 175.8 -   3x
Hinder 23.06.2005Zuzwil SGMauro 94 175.6 -   1x
Maag 07.04.2004VuadensMélissa 95 175.5 -   2x
Knechtle 23.12.2007AppenzellRemo 96 175.4 -   0x
Gachet 05.10.2005Charmey (Gruyère)Antony 97 175.2 -   2x
Zemp 04.08.2003Schwarzenberg LUErich 98 175.1 -   0x
Jenzer 26.10.2004StabioNathan 99 174.8 -   3x
Rückamp 09.04.2003RichterswilSeverin100 174.8 -   2x
Kaleta 28.06.2005Wil SGOscar101 174.4 -   2x
Gwerder 27.07.2003SchwyzAndreas102 173.3 -   0x
Marty 02.09.2005UnteribergMike103 173.2 -   1x
Krähenbühl 16.01.2003TrubschachenTamara Lea104 173.0 -   1x
Bischofberger 25.07.2005ObereggSeverin105 173.0 -   0x
Obbens 19.06.2003HerzogenbuchseeLuc106 172.7 -   2x
Bingesser 25.04.2005Leimbach TGNils107 172.7 -   1x
Stalder 01.06.2004RothenhausenSimon108 172.6 -   1x
Elmer 11.04.2006HombrechtikonLars109 172.6 -   0x
Waldner 19.05.2005Marbach SGLennard110 171.6 -   0x
Schmid 18.03.2003Wald ZHChantal111 171.4 -   3x
Keller 09.11.2004Berg am IrchelYanick112 171.4 -   0x
Fankhauser 04.04.2008SchänisDave113 171.2 -   0x
Hurschler 10.06.2003MelideTanja114 171.0 -   1x
Blakaj 26.04.2007BäretswilAngjelina115 170.9 -   1x
Egli 19.12.2005AdetswilNoel116 170.3 -   0x
Kronauer 13.02.2004RuswilNico117 170.3 -   0x
Negri 06.10.2003CadroNicolas118 170.2 -   0x
Brechbühl 03.05.2003EffretikonJoshua119 167.8 -   2x
Wittwer 03.01.2004OberönzIsabelle120 167.8 -   0x
Schmid 05.07.2005MühlebergAlina121 167.7 -   0x
Vetsch 18.12.2005WerdenbergJan122 167.6 -   2x
Brändle 07.05.2004DreienMiriam123 164.9 -   1x
Seitz 21.05.2003ObereggSilvan124 164.8 -   0x
Stanley 12.04.2003KnonauManuel125 164.6 -   0x
Speck 19.04.2003AppenzellMelanie126 164.2 -   2x
Zbinden 17.01.2004OberdiessbachAndrin127 163.5 -   0x
Schmutz 18.11.2004LiebistorfAlina128 163.1 -   0x
Lanz 17.06.2005AeschiriedCorrado129 162.9 -   0x
Zenger 27.08.2003WilderswilMarco130 162.8 -   0x
Jaun 15.03.2003InnererizAdrian131 162.4 -   0x
Nieswand 13.12.2004Rickenbach ZHLukas132 161.5 -   2x
Wildi 18.01.2007TobelBenjamin133 160.9 -   1x
Eberhard 23.05.2004MessenLuca Matthias134 159.9 -   0x
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Nagel 14.09.2005TrogenLeandro135 157.8 -   1x
Ricetti 21.09.2005Haslen GLYves136 156.9 -   0x
Steinmann 22.06.2006NiederönzJulian137 155.0 -   0x
Recher 21.08.2004ZiefenMario138 152.8 -   2x
Graf 16.11.2003LauperswilLars139 150.8 -   0x
Fässler 11.03.2005UnteribergChristoph140 150.5 -   1x
Lohm 09.07.2005ZürichMilan141 147.5 -   1x
Wittwer 23.07.2004EmmenmattLuca142 146.7 -   1x
Roth 27.03.2003AltendorfJasmin143 146.3 -   0x
Beretta 10.10.2003AiroloRaul144 144.0 -   0x
Valentini 14.04.2004ViganelloGaia145 139.5 -   0x
Vögeli 16.02.2004HerbligenJonas146 119.6 -   0x

Junioren300m Kat. E-U21 Stgw90
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Giovannini 19.12.2002OdognoDennis  1 198.4 -   1x
Buob 05.10.2001RorschacherbergJanis  2 197.4 -   5x
Veglio 05.10.2002LeonticaLuca  3 197.0 -   4x
Scheiwiller 25.09.2000NiederbürenPatrick  4 195.5 -   4x
Tschurr 23.05.2001FehraltorfPatrick  5 194.8 -   5x
Hämmerli 10.07.2001WeesenRico  6 194.5 -   3x
Borter 17.03.1999SteffisburgKeanu Ilian  7 193.4 -   1x
Cattaneo 27.12.2002PreonzoIvo  8 193.0 -   1x
Aeschlimann 20.12.2000HeimenschwandSven  9 192.8 -   1x
Affolter 25.07.2001MünchringenMarco 10 192.7 -   1x
Mäusli 09.05.1999SpiezJonas 11 192.6 -   0x
Siffert 18.10.2000GurmelsRaphael 12 192.1 -   3x
Schnüriger 09.11.2002GoldauLeonie 13 192.1 -   1x
Bellmont 23.11.2002UnteribergPerrine 14 191.9 -   2x
Grossenbacher 03.11.1999OberönzBastian Aaron 15 191.7 -   2x
Breitenmoser 23.12.2001DreienPascal 16 191.3 -   1x
Frei 07.07.1999PfaffnauJanine 17 191.1 -   2x
Graf 17.06.2001HeidenLuca 18 190.7 -   3x
Fleischmann 18.07.2001MolsCindy 19 190.6 -   2x
Suter 24.02.2000Ried (Muotathal)Ivo 20 190.6 -   2x
Flückiger 10.02.2000ViganelloJan 21 190.5 -   2x
Schmutz 13.11.2001LiebistorfDylan 22 190.4 -   1x
Hungerbühler 22.07.2000MattenTina 23 190.3 -   4x
Schibler 17.10.2001BulleFlorian 24 190.3 -   2x
Peter 08.08.1999LuthernOlivia 25 190.3 -   2x
Wüthrich 13.12.1999Aeschlen ob GuntenLukas 26 190.3 -   1x
Lukavica 22.06.2000LuganoNadin 27 189.9 -   1x
Uetz 15.07.1999KesswilNicola 28 189.7 -   4x
Roggli 22.07.1999LanzenhäusernBarbara 29 189.6 -   3x
Bruhin 26.08.2001SchübelbachMoris 30 189.6 -   2x
Bachmann 11.03.2000MettmenstettenMarius 31 189.6 -   2x
Weber 18.06.2000NetstalMichael 32 189.6 -   1x
Fischli 02.12.2000NetstalFlorian 33 189.5 -   4x
Hämmerli 09.09.2000BiltenBenjamin 34 189.5 -   2x
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Walther 02.06.1999UnterseenDamian 35 189.5 -   0x
Germann 19.07.2002DussnangTanja 36 189.1 -   2x
Thomann 16.11.2000GrabsStefan 37 189.0 -   1x
Schaller 20.02.2000Corcelles NEArnaud 38 188.8 -   1x
Hildebrand 06.08.2001GähwilTamara 39 188.7 -   3x
Zeller 26.09.2002FaulenseePhilippe 40 188.5 -   3x
Krebs 26.01.2001Lützelflüh-GoldbNico Dario 41 188.3 -   2x
Kunfermann 07.01.2000ThusisMaurus 42 188.3 -   2x
Gerber 08.02.2001ZäziwilDominic 43 188.1 -   4x
Cudré-Mauroux 01.12.1999St-ImierColin 44 187.7 -   3x
Kenda 05.01.2002FischingenSteven 45 187.5 -   0x
Foster 12.08.2001Affoltern am AlbisAlex 46 187.2 -   2x
Willi 12.02.1999SchnottwilAndy 47 187.1 -   1x
Da Silva Ribeiro 30.10.2002Bürglen TGLucas 48 186.6 -   2x
Duft 05.08.2001SchänisNina 49 186.6 -   2x
Rieder 16.08.2000Kirchdorf BENoah Albert 50 186.3 -   1x
Breitenmoser 14.11.2001AppenzellChristoph 51 186.1 -   3x
Schumacher 15.07.2000HagneckGian 52 186.0 -   3x
Krainer 29.04.2002CordastNicola 53 186.0 -   2x
Plaz 15.11.1999Brugg AGSaskia 54 186.0 -   1x
Bichsel 08.08.1999Flühli LUPirmin 55 185.8 -   4x
Zurkirch 05.02.2002WolfenschiessenKai 56 185.8 -   2x
Duss 19.04.1999RomoosMartina 57 185.7 -   1x
Bettschen 16.09.1999ReutigenRaphael 58 185.6 -   2x
Häfliger 22.12.1999RuswilMarvin 59 185.4 -   1x
Schuler 03.07.2000Bürglen URFabio 60 185.2 -   3x
Schiess 22.07.2000HerisauKevin 61 185.2 -   2x
Maag 30.01.2001VuadensSimon 62 185.0 -   4x
Giray 17.08.2000MettmenstettenPamela 63 185.0 -   4x
Mathis 06.04.2001Grub ARMichael 64 184.8 -   2x
Pennella 28.02.2000RickenbachMarco 65 184.7 -   0x
Birrer 31.12.1999LuthernLuca 66 184.5 -   2x
Kaiser 29.04.1999BuchsMarlies 67 184.2 -   1x
Leuenberger 08.08.2001HeimenhausenFabian 68 184.1 -   2x
Gabaldo 03.04.2001ChiassoSimone 69 183.9 -   1x
Hofer 15.11.2002Gwatt (Thun)Florian 70 183.8 -   2x
Zenger 21.09.2001WilderswilRoman 71 183.8 -   2x
Kaufmann 16.03.2000ErmenseeLuca 72 182.9 -   0x
Ballat 18.03.2000BrunnenSilvan 73 182.8 -   3x
Wolf 14.02.2000SchänisRuben 74 182.8 -   0x
Knobel 23.06.2000NäfelsMarc 75 182.7 -   0x
Kleeb 31.01.2002RoggliswilMarco 76 182.3 -   2x
Sonderegger 12.06.2002HeidenOliver 77 182.3 -   0x
Stauffer 28.10.2001Rüti ZHAliya 78 182.0 -   0x
Walther 21.09.2000Zuzwil BEClaudia 79 181.8 -   1x
Baumann 13.08.2002SinsAlex 80 181.7 -   2x
Heini 03.06.1999RuswilErika 81 181.5 -   2x
Eberle 11.05.2000OberbürenMarco 82 181.5 -   0x
Affolter 24.11.2001WernetshausenNoah 83 181.1 -   1x
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Haupt 27.12.2000RuswilNoel 84 180.7 -   1x
Obrist 18.10.2002Aeschi SOMichael 85 180.6 -   3x
Sutter 11.04.2001Gossau SGRafael 86 180.5 -   3x
Bosisio 08.08.2002BesazioNicola 87 180.3 -   0x
Menzi 10.04.2001LütisburgMarco 88 180.2 -   3x
Schnider 10.06.2002Flühli LUMario 89 180.1 -   1x
Montavon 30.10.2001MontavonNathan 90 180.0 -   1x
Rüegsegger 15.08.2000SpiezJanick Joy 91 179.9 -   0x
Petti 18.11.2002VicosopranoFabio 92 179.8 -   0x
Imeri 01.07.1999Schmidigen-MühleweFlorian 93 179.6 -   0x
Minini 23.06.2002StäfaElio 94 179.5 -   1x
Schmid 06.10.2001Schwarzenberg LURoman 95 178.5 -   0x
Gremaud 07.12.2000Pâquier-MontbarryFabien 96 178.2 -   0x
Hofer 24.08.2000Arni BEFabienne 97 178.0 -   1x
Tanner 09.07.2001HombrechtikonRamon 98 178.0 -   0x
Pittet 19.01.2001AumontLionel 99 177.7 -   0x
Oppliger 18.02.2000GammenNick Oliver100 177.7 -   0x
Jenni 07.04.2000ErmenseeMarkus101 177.0 -   0x
Schelker 10.09.2001RosshäusernDavid Louis102 176.8 -   0x
Sonderegger 15.06.2000HeidenRaphael103 175.9 -   0x
Rentsch 22.12.2002AeschauSascha104 175.7 -   1x
Ritzler 25.02.2001St. GallenDavid105 175.6 -   1x
Zemp 27.11.2001SchwarzenbergThomas106 175.6 -   0x
Wiedmer 15.11.2001MühlebergKim Leonie107 175.5 -   0x
Wohlhauser 17.05.1999LurtigenThierry108 174.7 -   2x
Galley 10.09.2001UerikonRemo109 173.6 -   0x
Hunold 21.10.2001OberurnenSilas110 172.8 -   0x
Grossenbacher 12.01.2001OberönzRonja Lea111 172.1 -   2x
Wiezorek 17.12.1999SpiezDaniel112 171.8 -   2x
Röthlisberger 26.12.1999SignauPascal113 170.8 -   0x
Kalajdzic 27.05.2002BenglenStefan114 168.5 -   0x
Schmalstieg 02.02.2000BolligenDominik115 167.4 -   0x
Christen 17.08.1999OberrickenbachStanislav116 165.9 -   1x
Gwerder 20.09.2000BrunnenSascha117 164.7 -   0x
Hurschler 19.12.2001MelideLinda118 164.2 -   0x
Schmitter 27.09.1999WolfenschiessenSimon119 162.7 -   0x
Ribeiro 23.09.2002UnteribergManuel120 159.4 -   1x
Gerber 03.08.2000SignauFabian121 156.7 -   0x
Zemp 23.10.2001Schwarzenberg LUEligius122 153.4 -   1x
Krasniqi 27.08.2001StampaJoël123 146.1 -   1x
Oehninger 17.09.2001GoldingenNadjne124 142.5 -   0x

Veteranen300m Kat. A-V Stagw
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Bucher 01.02.1959NebikonPaul  1 206.6 -  10x
Reichenbach 02.02.1959FeutersoeyDaniel  2 206.6 -   9x
Linder 17.06.1959VillnachernWilly  3 205.2 -   7x
Burri 27.05.1955BielChristian  4 205.2 -   5x
Föhn 19.09.1954Ried (Muotathal)Werner  5 203.7 -   8x
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Tille 16.03.1958Le SépeyWilliam  6 203.4 -   9x
Rechsteiner 20.06.1953RafzAnton  7 203.3 -   5x
Gothuey 25.05.1950EpagnyAndré  8 202.8 -   3x
Vannay 30.11.1952VionnazRémy  9 202.5 -   6x
Christener 24.07.1950HünibachPaul 10 201.5 -   6x
Ayer 03.05.1954PlasselbArmin 11 201.5 -   4x
Zaugg 27.10.1956KestenholzMartin 12 201.1 -   2x
Vollenweider 30.07.1955HefenhofenJosef 13 200.9 -   5x
Hunold 02.03.1951NäfelsFranz 14 200.2 -   5x
Chételat 10.01.1944LiesbergWerner 15 198.8 -   2x
Betschart 14.02.1942SattelAlbert 16 198.4 -   2x
Blättler 25.08.1956KehrsitenRoland 17 198.3 -   5x
Lüthi 26.07.1950LangnauMax 18 198.3 -   4x
Fröhlich 21.09.1952RaperswilenRoland 19 196.5 -   4x
Nesa 14.01.1958Sala CapriascaMauro 20 194.6 -   4x
Nauer 21.10.1959AbtwilFridolin 21 194.5 -   6x
Cabalzar 21.09.1955CastrischGeorg 22 194.3 -   3x
Oguey 21.11.1951Le SépeyBernard 23 194.2 -   5x
Walker 04.12.1947FeusisbergAlois 24 191.2 -   4x
Riedwyl 08.05.1954EggiwilChristian 25 189.3 -   3x

Veteranen300m Kat. D-V Stgw57-03
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Boss 10.11.1958SchwandenPeter  1 203.3 -   3x
Andrey 20.07.1956St. UrsenHeribert  2 202.1 -   4x
Hotz 03.05.1955MorgartenJosef  3 202.0 -   6x
Plomb 10.05.1951DevelierMichel  4 200.8 -   4x
Brodbeck 19.03.1948GiebenachAlfred  5 199.4 -   4x
Frischknecht 31.01.1958Tumegl/TomilsCarl  6 198.9 -   5x
Kast 08.04.1958GoldachBeat  7 198.8 -   1x
Geiger 06.03.1956WinterthurMartin  8 198.5 -   2x
Zgraggen 23.10.1951SchattdorfGeorg  9 198.0 -   5x
Vögele 20.06.1953BachsHugo 10 198.0 -   3x
Affolter 02.06.1955LeuzigenErnst 11 198.0 -   2x
Lenz 25.11.1959BoningenRené 12 197.9 -   3x
Schmidt 16.10.1955OltingenMen 13 197.5 -   5x
Lüscher 09.01.1949ThunstettenHans-Jörg 14 197.5 -   4x
Jakob 16.10.1946WynauMax 15 197.4 -   5x
Jucker 05.09.1955LosoneRonald 16 197.4 -   4x
Knobel 21.04.1949WaldFritz 17 197.2 -   1x
Gremper 02.01.1941WinterthurRolf 18 196.9 -   3x
Achermann 17.05.1955HochdorfFranz 19 196.7 -   4x
Brenna 21.09.1950CortegliaAngelo 20 196.6 -   5x
Schuler 13.04.1956SattelAlbert 21 196.5 -   4x
Stucki 23.03.1949HäutligenMax 22 195.6 -   2x
Christen 14.07.1958GoldauMartin 23 195.5 -   5x
Wigger 29.09.1955DietwilSepp 24 195.3 -   3x
Donzallaz 17.11.1939MorensRoger 25 195.1 -   1x
Akeret 14.07.1945SchindellegiWalter 26 194.8 -   1x
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22. Schweizerischer Junioren- und Veteranen Einzelfinal
Fortsetzung Rangliste Einzelfinal

Veteranen300m Kat. D-V Stgw57-03
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Weibel 12.03.1956MuhenMarkus 27 194.7 -   2x
Thoma 22.05.1948AmdenKarl 28 194.4 -   3x
Nafzger 03.12.1954OberdiessbachChristian 29 194.3 -   5x
Desmeules 28.05.1950MontrichierMichel 30 194.0 -   4x
Zwahlen 30.07.1941Rüschegg-HeubachHans 31 193.7 -   2x
Manetti 09.12.1944CamignoloLuciano 32 193.6 -   3x
Nef 18.03.1957OttikonAndreas 33 193.4 -   3x
Nadig 28.07.1956HägendorfHelmut 34 193.4 -   2x
Vögeli 22.03.1957RütiMathias 35 193.2 -   1x
Tanner 27.07.1954MathodPierre - 36 192.8 -   2x
Gadient 16.04.1955RickenWerner 37 192.6 -   2x
Brunschwiler 10.08.1951BazenheidJosef 38 192.4 -   5x
Knutti 08.06.1953WattenwilRoland 39 192.3 -   3x
Heidelberger 31.01.1958HochfeldenPeter 40 191.5 -   1x
Sommer 12.08.1944OrmalingenWalter 41 191.2 -   1x
Scherrer 03.09.1958BennwilRemo 42 190.1 -   4x
Schätti 06.10.1950RapperswilRuedi 43 189.9 -   1x
Brand 29.03.1954UtzigenAndreas 44 187.8 -   3x
Stamm 07.05.1953SchattdorfBruno 45 186.8 -   6x
Frutschi 31.07.1949RütiHansruedi 46 186.6 -   3x
Buffet 29.03.1956MontrichierBlaise 47 186.0 -   1x

Veteranen300m Kat. E-V Kar/Stgw90/Stgw57-02
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Hug 27.02.1953MeiringenWerner  1 198.9 -   6x
Arnold-Frei 13.02.1949AltdorfJosef  2 198.0 -   4x
Bartenbach 01.07.1941OberbalmEduard  3 197.3 -   2x
Fischer 18.08.1947WilladingenEduard  4 196.9 -   5x
Imhof 23.04.1949HeimenschwandWalter  5 196.6 -   4x
Schuler 19.12.1955OberarthAlfred  6 196.4 -   4x
Marfurt 07.11.1954EgolzwilIsidor  7 195.4 -   4x
Zollinger 26.06.1937Porto RoncoWilli  8 194.2 -   3x
Bolfing 26.08.1949OensingenKurt  9 193.9 -   2x
Kellerhals 19.10.1947ZiefenPeter 10 193.5 -   1x
Gnägi 07.08.1954BellmundKurt 11 193.4 -   5x
Betschart 03.09.1958IbachMartin 12 193.0 -   3x
Stauffer 21.02.1951GstaadRudolf 13 192.8 -   4x
Stutz 12.03.1957Berg TGWerner 14 192.7 -   2x
Zellweger 25.10.1951WaldstattPeter 15 192.2 -   3x
Buchli 13.05.1951MalansMax 16 192.0 -   2x
Durand 28.04.1954BlankenburgHanspeter 17 192.0 -   2x
Seematter 22.07.1958WilderswilKaspar 18 191.6 -   2x
Schmid 17.05.1947FlühliBruno 19 190.1 -   4x
Wiher 14.01.1953JeninsJürg 20 189.9 -   3x
Betschart 03.05.1955BrunnenReinold 21 189.8 -   3x
Studer 03.02.1959CastrischRobert 22 189.6 -   5x
Wenk 20.10.1946OberrietNiklaus 23 189.5 -   1x
Kunz 13.08.1945LuzernNiklaus 24 189.4 -   1x
Rölli 04.02.1959EberseckenHans - Peter 25 189.2 -   2x
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22. Schweizerischer Junioren- und Veteranen Einzelfinal
Fortsetzung Rangliste Einzelfinal

Veteranen300m Kat. E-V Kar/Stgw90/Stgw57-02
Name Geb.DatumWohnortVornameRang Total

Fuchs 02.04.1945HochdorfWerner 26 189.1 -   3x
Speiser 07.12.1955MöhlinChristoph 27 188.9 -   2x
Portner 01.11.1941SutzFritz 28 188.7 -   3x
Bongni 10.03.1950NiederönzUeli 29 188.3 -   0x
Keller 25.05.1954EnnetbürgenKurt 30 187.9 -   1x
Aegerter 05.02.1945OberwilChristian 31 187.3 -   1x
Barras 24.08.1942Le PâquierFrançois 32 187.2 -   1x
Henggeler 25.09.1956OberägeriAlois 33 187.1 -   1x
Gnägi 18.01.1948BellmundUrs 34 186.8 -   0x
Bürgin 04.03.1956SeltisbergHanspeter 35 186.3 -   1x
Ritter 31.12.1948HerisauWendelin 36 186.2 -   1x
Berchtold 20.11.1953BusswilRudolf 37 186.1 -   2x
Bissegger 26.11.1953MüllheimEugen 38 186.0 -   3x
Hefti 17.02.1954LuchsingenEugen 39 186.0 -   1x
Heinzer 14.07.1949IllgauAlbin 40 185.7 -   2x
Steiner 20.12.1956OberarthMarkus 41 185.4 -   2x
Walther 03.08.1958IpsachErnst 42 185.4 -   1x
Landolt 30.06.1941NäfelsErnst 43 184.8 -   0x
Serwart 11.10.1950UznachPaul 44 183.5 -   2x
Ramseyer 18.04.1959BibernBeatrice 45 183.4 -   4x
Verdon 03.01.1951GrolleyAndré 46 183.2 -   2x
Jeannet 02.01.1949MézièresJean - Luc 47 182.5 -   0x
Bürgler 16.10.1950Rickenbach SZAlfons 48 181.3 -   1x
Hauert 04.08.1954RüdtligenFritz 49 180.5 -   1x
Kälin 28.01.1932WalterswilMeinrad 50 179.8 -   0x
Günthard 11.10.1952JensPeter 51 176.5 -   0x
Akeret 08.09.1928WiesendangenHans 52 171.5 -   0x
von Rotz 02.04.1943KernsWalter 53 168.4 -   1x
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